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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 193/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 270/2020, publicado no “MG” de 12/03/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

METROPOLITANA C VANIA MARIA SILVA GONCALVES 3018173 1 ASE IV L IV M 19/01/2018
METROPOLITANA C VANILDE FRANCISCO LIMA DINIZ 9546714 2 PEB II L II M 21/01/2018
MONTES CLAROS CIBELE VELOSO DA FONSECA MOTA 3259041 4 ATB I B I C 25/06/2018
MONTES CLAROS MARCELO VASCONCELOS OLIVA 13293899 2 PEB I B I C 10/06/2018
TEOFILO OTONI JANDIARA JOAQUINA IGLESIAS ALBUQUERQUE CHAVES 6112809 1 PEB III H III I 26/11/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA C VANIA MARIA SILVA GONCALVES 3018173 1 ATB IV L IV M 19/01/2018 INCORREÇÃO NA CARREIRA
METROPOLITANA C VANILDE FRANCISCO LIMA DINIZ 9546714 2 PEB III L III M 21/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS CIBELE VELOSO DA FONSECA MOTA 3259041 4 ATB II B II C 20/06/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
MONTES CLAROS MARCELO VASCONCELOS OLIVA 13293899 2 PEB II B II C 10/06/2018 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI JANDIARA JOAQUINA IGLESIAS ALBUQUERQUE CHAVES 6112809 1 PEB III O III P 26/11/2018 INCORREÇÃO NO GRAU

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

15 1446509 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 190/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 730/2020, publicado no “MG” de 19/06/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA B GILBERTO BRAGA DE OLIVEIRA 3636016 3 PEB I E I F 31/12/2016
TEOFILO OTONI JACINTA ADRIANA BARBOSA SENA 8775231 1 PEB I E I F 01/01/2018
TEOFILO OTONI VALTRIANA MENDES CAMARGOS 3006814 2 PEB II F II G 26/07/2017
VARGINHA SILVANA DO PRADO 9805219 1 PEB I B I C 31/12/2016

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA B GILBERTO BRAGA DE OLIVEIRA 3636016 3 PEB I A I B 31/12/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
TEOFILO OTONI JACINTA ADRIANA BARBOSA SENA 8775231 1 PEB I F I G 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
TEOFILO OTONI VALTRIANA MENDES CAMARGOS 3006814 2 PEB II E II F 26/07/2017 REVISÃO DE SUBSIDIO
VARGINHA SILVANA DO PRADO 9805219 1 PEB I B I C 23/05/2017 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

15 1446487 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 191/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 292/2020, publicado no “MG” de 12/03/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CAMPO BELO DOUGLAS EDGAR SILVA 11308707 1 PEB II E II F 03/01/2020
CORONEL FABRICIANO LUCILENE CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCO 5562483 1 PEB III H III I 01/01/2020
DIAMANTINA KENNIA VIONARCIARA GOMES COELHO 8119943 1 TDE II H II I 01/01/2020
DIVINOPOLIS ANDREA NOGUEIRA DE AVELAR 9563180 1 PEB II L II M 01/02/2020
METROPOLITANA C ANA CLAUDIA SILVA BARBOSA 4584769 1 PEB I F I G 06/02/2020
METROPOLITANA C EGON FELIPE PESSOA DIAS 11305794 1 PEB II E II F 11/01/2020
METROPOLITANA C GRAZIELE CHAVES FONSECA 11646106 2 EEB I C I D 02/02/2020
METROPOLITANA C LORENA FRAGOSO VALERIANO 12343786 2 ATB I C I D 01/02/2020
METROPOLITANA C MARIA DE LOURDES GERMANO 8370603 3 EEB I C I D 01/02/2020
METROPOLITANA C SHELLEY ELIZABETH VIEIRA SANTOS 10552891 1 PEB II E II F 05/02/2020
MONTES CLAROS CLAUDIA CRISTINA SANTOS CORREIA 8891582 1 PEB II L II M 01/01/2020
MONTES CLAROS ILDA NOBRE FONSECA 9319476 1 PEB II O II P 01/01/2020
MONTES CLAROS MARILENE BISPO DE SOUSA OLIVEIRA 9484510 2 PEB II L II M 01/01/2020
MONTES CLAROS SIRLENE ANDRADE DIAS 13211602 3 ATB I B I C 10/02/2020
MURIAE ELENA RIBEIRO VARDIERO 8431140 1 PEB II J II L 01/01/2020
MURIAE ODETE OLIVEIRA MACHADO 11057254 1 PEB II E II F 02/01/2020
NOVA ERA ROSANI RIBEIRO FELIPE 8524241 1 PEB I F I G 10/01/2020
PASSOS GISELE HELOISA DE OLIVEIRA 10775641 1 PEB II F II G 01/01/2020
PASSOS RENATA GONCALVES DE FARIA CUNHA 10570265 1 PEB II F II G 01/01/2020
PATROCINIO ALESSANDRA MOREIRA DA CUNHA GUIMARAES 9556556 1 PEB I H I I 11/02/2020
PATROCINIO MARIA DAS DORES D AFFONSECA 8362618 1 PEB II M II N 03/01/2020
PATROCINIO MARIELLA DE FREITAS RODRIGUES 12033379 3 PEB I B I C 05/02/2020
PATROCINIO ROSIMEIRE PEREIRA DE FREITAS OLIVEIRA 10837839 1 PEB II F II G 04/01/2020
SETE LAGOAS ALTAIR SIMOES 10546067 1 ATB I G I H 01/01/2020
TEOFILO OTONI ELAINE RODRIGUES DE SOUZA 10041432 1 PEB II G II H 22/02/2020
TEOFILO OTONI MARIZETE DA APARECIDA DE SOUZA SENA 8373441 1 PEB I J I L 02/01/2020
TEOFILO OTONI NAIR GOMES DOS SANTOS 8625188 1 ATB IV I IV J 01/01/2020
UBA JAQUELINE DA CONSOLACAO FIRMIANO REIS 10493922 1 PEB II F II G 12/02/2020
UBERLANDIA DONIZETTI ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 13246442 1 ATB I C I D 24/02/2020
UNAI ELONEI DE JESUS XAVIER TORRES 9526641 2 EEB I C I D 28/01/2020

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CAMPO BELO DOUGLAS EDGAR SILVA 11308707 1 PEB III E III F 03/01/2020 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO LUCILENE CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCO 5562483 1 PEB III J III L 01/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
DIAMANTINA KENNIA VIONARCIARA GOMES COELHO 8119943 1 TDE III I III J 01/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
DIVINOPOLIS ANDREA NOGUEIRA DE AVELAR 9563180 1 PEB III L III M 01/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ANA CLAUDIA SILVA BARBOSA 4584769 1 PEB II F II G 08/02/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
METROPOLITANA C EGON FELIPE PESSOA DIAS 11305794 1 PEB III E III F 11/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C GRAZIELE CHAVES FONSECA 11646106 2 EEB II C II D 02/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C LORENA FRAGOSO VALERIANO 12343786 2 ATB II C II D 01/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C MARIA DE LOURDES GERMANO 8370603 3 EEB II C II D 01/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C SHELLEY ELIZABETH VIEIRA SANTOS 10552891 1 PEB III F III G 05/02/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS CLAUDIA CRISTINA SANTOS CORREIA 8891582 1 PEB III M III N 01/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS ILDA NOBRE FONSECA 9319476 1 PEB III O III P 01/01/2020 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MARILENE BISPO DE SOUSA OLIVEIRA 9484510 2 PEB III M III N 01/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS SIRLENE ANDRADE DIAS 13211602 3 ATB II B II C 10/02/2020 PROMOÇÃO
MURIAE ELENA RIBEIRO VARDIERO 8431140 1 PEB III J III L 01/01/2020 PROMOÇÃO
MURIAE ODETE OLIVEIRA MACHADO 11057254 1 PEB III E III F 02/01/2020 PROMOÇÃO
NOVA ERA ROSANI RIBEIRO FELIPE 8524241 1 PEB II F II G 10/01/2020 PROMOÇÃO
PASSOS GISELE HELOISA DE OLIVEIRA 10775641 1 PEB III F III G 01/01/2020 PROMOÇÃO
PASSOS RENATA GONCALVES DE FARIA CUNHA 10570265 1 PEB III F III G 01/01/2020 PROMOÇÃO
PATROCINIO ALESSANDRA MOREIRA DA CUNHA GUIMARAES 9556556 1 PEB II H II I 11/02/2020 PROMOÇÃO
PATROCINIO MARIA DAS DORES D AFFONSECA 8362618 1 PEB III M III N 03/01/2020 PROMOÇÃO
PATROCINIO MARIELLA DE FREITAS RODRIGUES 12033379 3 PEB II B II C 05/02/2020 PROMOÇÃO
PATROCINIO ROSIMEIRE PEREIRA DE FREITAS OLIVEIRA 10837839 1 PEB III F III G 04/01/2020 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS ALTAIR SIMOES 10546067 1 ATB III G III H 01/01/2020 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI ELAINE RODRIGUES DE SOUZA 10041432 1 PEB III G III H 22/02/2020 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI MARIZETE DA APARECIDA DE SOUZA SENA 8373441 1 PEB II J II L 02/01/2020 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI NAIR GOMES DOS SANTOS 8625188 1 ATB V I V J 01/01/2020 PROMOÇÃO
UBA JAQUELINE DA CONSOLACAO FIRMIANO REIS 10493922 1 PEB III F III G 12/02/2020 PROMOÇÃO
UBERLANDIA DONIZETTI ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 13246442 1 ATB II C II D 02/04/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
UNAI ELONEI DE JESUS XAVIER TORRES 9526641 2 EEB II C II D 28/01/2020 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

15 1446471 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 185/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1156/2018, publicado no “MG” de 02/08/2018, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARACUAI MARIA DE FATIMA MARQUES FERREIRA 8810012 1 PEB I M I N 01/01/2018
CORONEL FABRICIANO MARLENE EVANGELISTA PINTO 8764441 1 PEB I I I J 01/01/2018
DIAMANTINA RONALDO RANGEL DE CASTRO 9782756 1 PEB I F I G 01/01/2018
DIVINOPOLIS NADIA IZABEL REZENDE 10539922 1 PEB I H I I 01/01/2018

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202102152233470120.


